Produktinformation

Rad TA 4-1649 (EAN 8422202416496)

Rad TA 4-1649
EAN 8422202416496

Technische Daten

Ausfiihrung

Laufbelag

Niedrige Temperaturen (°C)
Maximaltemperaturen (°C)
Lagerarten

Farbe

Durchmesser (mm)
Radbreite (mm)
Achslochdurchmesser
Nabenlange

Tragfahigkeit

Einheit Gewicht des Rades (kg)

Volumen (cm3)

C/ Comunidad Castillay Ledn, s/n (Plataforma Logistica de Fraga) - 22520 Fraga - Huesca - Espafia.

= ¢[ALEX

Sle werden bei Arbeiten eingesetzt die andere Raderarten zerstoren

wiirden, wie z. Bsp.

Bdden mit scharfen, schneidenden Objekten, chemischen Produkten

oder sehr hohe Temperaturen.

Hohe Ladekapazitat.

CAD

Einzelrad

Stahlrad
-90

600
Kugellager
Schwarze

150

45

25

60
1175
3.385

Im Bereich CAD kénnen Sie das Bild in héherer Auflésung

1350
und mit mehr Details sehen.
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